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Citizens engagement: Drammen som testarena

Å engasjere innbyggere er et mål i alle EUs samfunnsoppdrag. Hvordan får vi det til i praksis?

Innbyggere og pasienter er i kjernen av EUs kreftsatsing.

Norge deltar i alle EUs fem samfunnsoppdrag; fire handler om klima og miljø, ett handler om kreft. Alle oppdragene trenger innbyggere på laget for å lykkes.

På kreftfeltet samarbeider helsesektoren, helsenæringen, pasient- og brukerorganisasjoner og forskningsmiljøer om å finne gode løsninger, som skal komme innbyggere

og pasienter til gode.

Her har vi i Norge kommet et godt stykke på vei, blant annet gjennom etableringen av Cancer Mission Hub Norway.

Men hvordan gjør vi EUs store kreftsatsing og "mission cancer" relevant for innbyggere og pasienter i norske lokalsamfunn? 

I samfunnsoppdraget på kreft skal forventer vi at innbyggere og pasienter:

har en tydelig stemme i dialogen om kreft

deltar i utvikling av løsninger

får innsikt i hvordan vi selv kan ta nødvendige grep før, under eller etter sykdom

Nytt sykehus i Drammen betyr også nye muligheter for fremtidens kreftbehandling for drammensere. Med denne aktualitetsknaggen inviterer Vestre Viken, Drammen

kommune og Kreftforeningen til et åpent folkemøte 25. oktober, hvor innbyggere engasjeres i utviklingen av tjenester - på sykehus, i kommune og hos Kreftforeningen

som frivillig aktør.

Samtidig blir arrangementet en testarena for hvordan vi i Norge tolker "citizens engagement" i samfunnsoppdraget på kreft.

Les mer om arrangementet her

 

 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 7. juli 2026, kl. 18.47 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2023/citizens-engagement-drammen-som-testarena/

https://research-and-innovation.ec.europa.eu/funding/funding-opportunities/funding-programmes-and-open-calls/horizon-europe/eu-missions-horizon-europe/eu-missions-citizen-engagement-activities_en
https://www.cancermission.no/arrangementer-cm/2022/folkemote-om-fremtidens-kreftomsorg-i-drammen/
https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2023/citizens-engagement-drammen-som-testarena/
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